АНО ПОО «КОЛЛЕДЖ КИБЕРБЕЗОПАСНОСТИ И

ПРОГРАММИРОВАНИЯ»

COLLEGE OF CYBERSECURITY AND PROGRAMMING

ПРИКАЗ

14  февраля  2020 года                                                                         № 1-ф

Москва

Об установлении

величины оплаты за обучение

На основании решения Совета колледжа (протокол от 10.02.2020 №2) и

Смет доходов и расходов на оплату обучения

приказываю:

1. Установить для поступающих на обучение по основной

профессиональной образовательной программе среднего

профессионального образования – программе подготовки

специалистов среднего звена 09.02.07 Информационные системы и

программирование  с 01 сентября 2020 года следующие ставки по

оплате за обучение:

1.1. для очной формы обучения – 122000 рублей в год;

1.2. для очно-заочной формы обучения – 75000 рублей в год;

1.3. для очно-заочной формы обучения (группа выходного дня) –

80000 рублей в год;

1.4. для заочной формы обучения – 60000 рублей в год;

1.5. для заочной формы обучения (дистанционная форма обучения)  –

32 000 рублей в год;

2. Установить стоимость семестра в размере 1/2 от годовой стоимости

обучения.

3. Для расчета стоимости ежемесячной оплаты считать годом обучения

10 месяцев в году с сентября по июнь. Установить стоимость месяца

в размере 1/10 от годовой стоимости обучения. При этом, июль и

август считать каникулярными месяцами без оплаты стоимости

обучения.

4. Установить скидку в размере 10% от годовой стоимости обучения

при единовременной оплате за семестр обучения и более согласно

условиям договора.

5. Установить, что при ускоренном обучении по индивидуальному

учебному плану полная стоимость образовательных услуг за весь

период обучения не изменяется. Размер оплаты за семестр при этом

пересчитывается исходя из количества оставшихся семестров

обучения по индивидуальному учебному плану.

6. Сотрудникам приемной комиссии и других структурных

подразделений использовать вышеуказанные ставки для

информирования абитуриентов, студентов, их родителей (законных

представителей) и оформления договоров на обучение по

программам среднего профессионального образования.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             С. Н. Малый

Стоимость1 обучения на 2020-2021 учебный год в

АНО ПОО «Колледж кибербезопасности и программирования»

Курс
Стоимость за месяц Стоимость за год

Общая стоимость обучения

за весь период

9 класс 11 класс 9 класс 11 класс 9 класс 11 класс

Очная (дневная) форма обучения

1 курс 12200 122 000

488 000 366 000
2 курс 12200 122 000

3 курс 12200 122 000

4 курс  12200 - 122 000 -

Очно-заочная форма обучения

1 курс 7 500 75 000

375 000 300 000

2 курс 7 500 75 000

3 курс 7 500 75 000

4 курс 7 500 75 000

5 курс  7 500 - 75 000 -

Очно-заочная форма обучения  (группа выходного дня)

1 курс 8000 80 000

400 000 320 000

2 курс 8000  80 000

3 курс 8000 80 000

4 курс 8000  80 000

5 курс 8000 -  80 000 -

Заочная форма обучения

1 курс 6 000 60 000

300 000 240 000

2 курс 6 000 60 000

3 курс 6 000 60 000

4 курс 6 000 60 000

5 курс 6 000 - 60 000 -

Заочная форма обучения (дистанционная форма обучения)

1 курс 3 200 32 000

160 000 128 000

2 курс 3 200 32 000

3 курс 3 200 32 000

4 курс 3 200 32 000

5 курс  3 200 - 32 000 -

Скидка2 10% - при оплате за семестр!

1 Единица измерения – руб. Стоимость указана без учета скидок.
2 Скидка предоставляется по личному заявлению студента (слушателя).